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Deltagere: formand Jeannie Thorving Hansen, næstformand Julie Lodberg, bestyrelsesmedlemmer  
Flemming Rasmussen, Rita Malm, suppleant Pia Rasmussen 
 
Afbud: Thomas Nielsen, suppleant Helle Gregersen 
 
 
Fra administrationen: forretningsfører Michael Keis, driftschef Steen Andersen, lokalinspektør Kim Sivebæk, 
fra byggeafdelingen Lene Gertsen (under pkt. 1 og 2) 
 
 

 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Renoveringssager 

a) 1131-0 Etagehusene 
b) 1132-0 Parcelhusene 

Dokumentation fra relevante myndigheder for at vi ikke må nedrive 1132-0  
c) 1139-0 Nordgården 

3. Orientering fra formand 
4. Orientering fra administration 
5. Forslag til afdelingsmøderne, alle skal bruge skabelonen. Økonomisk konsekvens skal fremgå af forslaget. 
6. Årshjul vedr. møder 
7. Eventuelt 
 
 
 
 
Ad 1 Valg af dirigent og referent 
 
Dirigent Flemming Rasmussen 
 
Referent Michael Keis 
 
 
Ad 2 Renoveringssager 
 
a) 1131-0 Etagehusene 
 
Byg gennemgik indholdet af projekt og budgettet. 
 
Regionskontoret har indsendt et input til et revideret anlægsbudget omkring husleje og et evt. tilskud fra 
dispositionsfonden.  
 
Som anlægsbudget ser ud pt., vil et tilskud fra dispositionsfonden på kr. 954.795 årligt (kr. 11.935 pr. lejemål) 
give en husleje på ca. kr. 1.150, samme som i Nordgården. 
 
Når anlægsbudget er godkendt af organisationsbestyrelsen, kan der afholdes ekstraordinært afdelingsmøde og 
sagen kan indsendes til LBF. 
 
Byggeafdelingen er med baggrund i de modtagne beregninger ved at revidere anlægsbudgettet. 
 
 
 

Organisationsbestyrelsesmøde, Haslev Boligforening 
Onsdag den 29. januar 2025, kl. 16.00. Torvet 3A, Haslev 

HASLEV BOLIGFORENING | REFERAT | ORGANISATIONSBESTYRELSESMØDE 
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Bestyrelsen drøftede projektet med LG og det blev aftalt at Byg melder ny projektleder ud på alle 3 sager. 
 
Ny projektleder udarbejder materiale med beskrivelse af projekt til fremlæggelse på ekstraordinært 
afdelingsmøde. Afdelingsmøde afholdes i samarbejde med regionskontoret hurtigst muligt. 
 
Den endelig husleje kan ikke oplyses endnu, da der ikke er en finansieringsplan fra LBF. 
 
Bestyrelsen gav udtryk for at der var et maksimum på en husleje i forhold til udlejning m.v. og at den burde 
følge Nordgården hvor organisationsbestyrelsen har godkendt en husleje ud på kr. 1.150 årligt pr. m2. Dette vil 
sikkert indebære et løbende tilskud fra dispositionsfonden. 
 
Det blev ligeledes aftalt med LG, at når der er fundet ny projektleder for de 3 projekter, afholdes der et 
fællesmøde med byggeudvalgsmedlemmer og organisationsbestyrelse, og at medlemmer af byggeudvalg får 
materialet omkring projektet. 
 
Byggeudvalg afd. 1131-0: Jeannie, Julie og Pia 
 
 
Beslutning: 
Der afholdes ekstraordinært afdelingsmøde og projekt fremlægges til foreløbig godkendelse på det 
ekstraordinære afdelingsmøde. Dato ikke fastsat. 
 
 
b) 1132-0 Parcelhusene  
Dokumentation fra relevante myndigheder for at vi ikke må nedrive 1132-0 
 
Efter det sidste møde i organisationsbestyrelsen er vi gået i gang med at samle materiale til ansøgning om 
tilladelse til nedrivning. Ansøgningen er temmelig omfattende og skal i første omgang forelægges 
kommunalbestyrelsen.  
 
Vi forventer ikke, at kommunalbestyrelsen vil kunne godkende ansøgningen uden videre, idet Faxe Kommune 
har udpeget området som ”kulturelt interessant”.  
 
Hvis kommunalbestyrelsen godkender ansøgningen, så skal ansøgningen videresendes til Landsbyggefonden, 
der skal udarbejde en udtalelse herom. Landsbyggefonden har tidligere udtalt, at man finder afdelingen 
”renoveringsegnet” og udtalte på tidspunkt, at man ikke anså ”sokkelrenovering” som et alternativ.  
Det er derfor administrationens opfattelse, at det er yderst vanskeligt at få en tilladelse til nedrivning i denne 
sag. 
 
Når Landsbyggefonden har udtalt sig, skal ansøgningen sendes til endelig behandling i Boligstyrelsen, der 
træffer den endelige afgørelse.  
 
JTH oplyste, i henhold til gældende kommuneplan 500-80 for Haslev midtby herunder save listen, at hun ikke 
var enig i at området var udpeget som særligt kulturelt interessant eller bevaringsværdigt. 
 
Bestyrelsen drøftede sagen og muligheder omkring renovering eller en delvis nedrivning (sokkelrenovering) af 
dele af afdelingen. 
 
Bestyrelsen gav klart udtryk for at man ikke ønskede en renovering, da dette aldrig ville give gode og brugbare 
boliger til fremtiden. 
 
MK er enig i det ønskede omkring nedrivning, men bestyrelsen skal være opmærksom på at det er en 
vanskelig proces at få denne tilladelse, og at der er en stor risiko for at vi ikke kan opnå tilladelse, at 
ressourcerne derfor er spildt, og at det vil være dispositionsfonden der skal dække projektudgifterne. 
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Indstilling: 
Tages til efterretning. 
 
Beslutning: 
Bestyrelsen ønsker at byg der starten en proces omkring tilladelse til nedrivning med ansøgning til kommune 
m.v. 
På de kommende bestyrelsesmøder er der et fast punkt på dagsordenen med status på ansøgning og proces i 
afd. 1132-0 
 

 

c) 1139-0 Nordgården 
 
Organisationsbestyrelsen har godkendt anlægsbudget med tilskud fra organisationen. Byg gennemgik hvad der 
er indeholdt i budgettet, så bestyrelsen er klædt godt på til et ekstraordinært afdelingsmøde. Anlægsbudget er 
tidligere udsendt til bestyrelsen, og var vedhæftet oplægget. 
 
Bestyrelsen har godkendt løbende tilskud på kr. 250.000 svarende til 13.888 pr. lejemål (nedtrappes med kr. 
10.000 årligt) 
 
LG gennemgik det godkendte anlægsbudget. 
 
Bestyrelsen drøftede projektet med LG. 
 
Ny projektleder udarbejder materiale med beskrivelse af projekt til fremlæggelse på ekstraordinært 
afdelingsmøde. Afdelingsmødet afholdes i samarbejde med administrationen hurtigst muligt, med godkendelse 
af husleje som punkt. 
 
JTH spurgte ind til om det kunne finansieres med 40-årigt lån. LG ville undersøge dette. 
 
Indstilling: 
Tages til efterretning og der drøftes/aftales dato for ekstraordinært afdelingsmøde. 
 
Beslutning: 
Der afholdes ekstraordinært afdelingsmøde og projekt fremlægges til godkendelse på afdelingsmødet. Dato 
ikke fastsat. 
 
 
 
Ad 3 Orientering fra formand 
 
JTH orienterede om mail vedr. tilskud fra feriefond. Haslev Boligforening ønsker at deltage i lighed med 
tidligere år. 
 
Der blev omdelt en oversigt over afdelingsmøder, JTH ønskede en tilbagemelding om hvem der deltager fra 
organisationsbestyrelsen. 
 
Afdelingsformænd der ikke er med i organisationsbestyrelsen, indkaldes til et organisationsmøde en gang 
årligt. 
 
Bestyrelsen drøftede de generelle regler for p-pladser og opsætning af ladestandere i boligafdelingerne. 
Det er område der har udviklede sig og man skal være opmærksom på at hvis man giver tilladelse til en, skal 
der også være mulighed for tilladelse til resten af bebyggelsen inden for den kapacitet er er i afdelingens elnet. 
 
Bestyrelsen var enige i at det skal godkendes på et afdelingsmøde, hvis der skal være mulighed for at give 
tilladelse til ladestander. 
Bestyrelsen drøftede en konkret sag hvor der var etableret egen parkering og der var opsat el ladestander. 
Der var ikke givet skriftlig tilladelse, hverken til parkering eller ladestander, men opsætningen var drøftet med 
lokalinspektør, der i første omgang ikke havde haft indvendinger. 
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Bestyrelsen besluttede derfor, at vi bliver nødt til at følge reglerne og de nævnte forhold til bringes tilbage. Med 
baggrund i ovenstående besluttede bestyrelsen også at omkostninger til reetablering (f.eks. hæk m.v.) betales 
af organisationen. 
 
 
Ad 4 Orientering fra administration 
 
Der har været afholdt afdelingstjek i organisationens afdelinger. 
 
Generelt ser driften fornuftig ud, der er dog merforbrug på renovation og konto 114 ejendomsfunktionær 
lønninger pga. vikarhjælp i forbindelse med sygdom og opsigelse. 
 
Udlejningen går fint, men vi oplever dog stigende udfordringer med at nogle af beboerne har svært ved bare at 
følge de helt basale retningslinjer ift. at bo i en almen bolig. Denne erfaring deles både af udlejning og driften. 
 
Vi er i gang med indkaldelse og planlægning af budgetmøder og herefter afdelingsmøder. 
 
Drøftelserne omkring en evt. sammenlægning mellem Lejerbo og DAB er i gang, og bestyrelserne er indkaldt til 
dialogmøde i januar/februar måned.  
Vi drøftede deltagelse i dialogmøde og det kommende landsrepræsentantskabsmøde. 
Bestyrelsen gav udtryk for, at planerne for sammenlægning med DAB var et godt tiltag. 
 
Situationen omkring Haslev fjernvarme og prisændringer blev drøftet. 
MK oplyste, at man havde fået oplyst fra forbrug at aconto varmen nedsættes pr. 1/3 i de berørte afdelinger 
1131, 1136, 1137, 1139 med de 25% som de tidligere var forhøjet med i efteråret 2024. Hvis der er beboere 
der mener deres aconto er sat forkert kan det ændres ved henvendelse til vores forbrugsafdeling i Valby. 
 
Der er udsendt en mail omkring kontrol af ejendomsvurderinger og deklarationsbrev til en pris på kr. 4.500 pr. 
ejendom, hvilket vil beløbe sig til ca. kr. 67.000 svarende til 154 pr. lejemål. 
Bestyrelsen besluttede at gøre brug af tilbud og få udført denne kontrol, beløbet betales via organisationens 
arbejdskapital. 
 
 
 
Ad 5 Forslag til afdelingsmøderne 
 
Organisationsbestyrelsen ønsker at alle skal bruge skabelon. Økonomisk konsekvens skal fremgå af forslaget. 
 
Beboerne kan finde forslagsformular på Lejerbos hjemmeside, ligesom den omdeles sammen med 
indkaldelsen til mødet. 
 
Den formular der omdeles, er med Haslev Boligforenings logo. Den der findes på Lejerbos hjemmeside er med 
Lejerbos logo, da det er samtlige afdelinger, der administreres af Lejerbo, der kan anvende den. 
 
Regionskontoret kan ikke afvise indkomne forslag, men kun vejlede og rådgive.  Det er dirigenten på 
afdelingsmødet der har kompetencen til at beslutte hvordan et forslag kan behandles. 
 
Bestyrelsen drøftede problematikken omkring indkomne forslag der mangler oplysninger og der var enighed om 
at blanket udsendes sammen med indkaldelsen, og at det fremgår af indkaldelsen at blanketten skal bruges. 
 
Indstilling: 
Tages til efterretning. 
 
Beslutning: 
Taget til efterretning. 
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Ad 6 Årshjul vedr. møder 
 
Organisationsbestyrelsesmøde/regnskabsmøde:  
Torsdag den 22. maj 2025, kl. 17.00.  
Ejendomskontoret, Torvet 3A, 4690 Haslev 
Efterfølgende middag, Julie vil undersøge og aftale et sted i Haslev. 
 
 
Repræsentantskabsmøde:  
Mandag den 2. juni 2025, kl. 17.00.  
Emmaus blev foreslået, Julie vil undersøge og give tilbagemelding.  
Tina Just skal informeres, så snart dette er på plads. 
 
 
Fremtidige bestyrelsesmøder afholdes på ejendomskontoret, Torvet 3A Haslev 
Mandag den 15. september 2025, kl. 17.00 
Mandag den 17. november 2025, kl. 17.00 
 
 
 
 
Referat underskrevet via Penneo af: 
Jeannie Thorving Hansen, formand 
Julie Lodberg, næstformand 
Flemming Rasmussen, dirigent 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
3H

SZ
-H

TC
G

U
-1

IH
N

2-
AG

JC
E-

TQ
K5

L-
2E

0Q
E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jeannie Thorving Hansen
Organisationsformand
Serienummer: aa8fb757-0965-4f79-aa8b-15365af6c132
IP: 62.107.xxx.xxx
2025-02-03 14:01:42 UTC

Flemming Rasmussen
Bestyrelsesmedlem og dirigent
Serienummer: 1f87b2f0-5d92-451b-bb65-23cb80e0e638
IP: 178.155.xxx.xxx
2025-02-03 19:29:12 UTC

Julie Lotte Lodberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3d6b8f21-0db9-41d8-bdb0-b5440973ecc7
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-02-09 18:51:14 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
3H

SZ
-H

TC
G

U
-1

IH
N

2-
AG

JC
E-

TQ
K5

L-
2E

0Q
E



         hRn+c2WhkawXCN9N7kIdmoSJOLgJB5zLyj+PyqEVcMc=   xOqlT0rlvLiCe2fN+oCcT1mcBMG4ctScQ9wMBPYxp08=      AQAB           2025-02-03T14:01:37.732Z     X3r87rmJAiIfwXdeB3PuMsNXtVe0dX9AZL0lYrJYVpI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 824824326564907529592688765272711795779343773422        


 
             
                 
             
             2025-01-29 Referat  S314 bestyrelsesmøde
             X3HSZ-HTCGU-1IHN2-AGJCE-TQK5L-2E0QE
             SHA-256
             b9a186d3c8551e30ad5c7676b8f9b94783b843b35fba91c2434c41917f97f4a8
             
                                     
                                                                             Organisationsformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         K71w+lkcYbAej5sZCpy7ic+ZyFPyxUbBvxkDciIaVYY=   xyrDH/XWVRdXqqI5iAzazENQ5R+1qdaY7rGd31WbMDc=      AQAB           2025-02-03T19:29:07.255Z     OUEpnAbHhqRlEYqGtZFs3EKMRY4RPdMNTEIBd/umDUI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1262287654825104063712422978711544988213349171282        


 
             
                 
             
             2025-01-29 Referat  S314 bestyrelsesmøde
             X3HSZ-HTCGU-1IHN2-AGJCE-TQK5L-2E0QE
             SHA-256
             b9a186d3c8551e30ad5c7676b8f9b94783b843b35fba91c2434c41917f97f4a8
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem og dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         LsysYZjFenu5y0AiTN5kO8LmnxdIIfllPHMx246mbn0=   oZrJfREIG2Oqu+E+JYE+tEYYfGcq6avwIDIc3g0iSdI=      AQAB           2025-02-09T18:51:09.895Z     IHQ4NEq7MerWsJ2I6Mn8LXuzB9P7/k73vmqdfpEmud0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 313787448118811002659538947333011786996265687250        


 
             
                 
             
             2025-01-29 Referat  S314 bestyrelsesmøde
             X3HSZ-HTCGU-1IHN2-AGJCE-TQK5L-2E0QE
             SHA-256
             b9a186d3c8551e30ad5c7676b8f9b94783b843b35fba91c2434c41917f97f4a8
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2025-02-03 20:06:34 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2025-02-03 20:06:35 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-02-03 20:07:30 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-02-04 09:11:41 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-02-05 10:18:11 UTC   Tina Just                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-02-05 10:18:23 UTC   Tina Just                 212.98.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Julie Lotte Lodberg" at "julie.lodberg@gmail.com"                  
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  2025-02-07 10:32:02 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-02-07 10:32:02 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-02-07 10:32:02 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
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  2025-02-09 10:20:45 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-02-09 18:50:20 UTC   Julie Lotte Lodberg       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
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